青 水 振 号 外

令和６年１２月１９日

ID：

報道機関各位

                      青森県農林水産部水産局水産振興課

                           （ 公印省略 ）

第２２期青森県内水面漁場管理委員会辞令交付式及び組織会について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、取材してくださるようお願いします。

〇第２２期青森県内水面漁場管理委員会辞令交付式次第

１ 日時  令和６年１２月２３日（月） １３：３０～１３：４５

２ 場所  県庁西棟８８９会議室

３ 内容  （１）知事挨拶

      （２）辞令交付

〇第２２期青森県内水面漁場管理委員会組織会次第

１ 日時  令和６年１２月２３日（月） １３：４５～１４：１５

２ 場所  県庁西棟８８９会議室

３ 内容  （１）委員紹介

      （２）議事

        ①会長選出について

        ②会長代理選出について

報道機関用提供資料

担当課

担当者

農林水産部水産局水産振興課

漁業管理グループ ＧＭ 野月 浩

電話番号
直通 017-734-9593

内線 4662

報道官 農林水産部 次長 及川 正顕

内線 4966